
UCHWAŁA NR XXXI/176/16
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 
dzieci w wieku do lat 5.

Na podstawie art. 14 ust. 5 pkt 1 lit a i ust. 7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Opłata za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do lat 5 w 
Przedszkolu Gminnym w Świeszynie i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 
wynosi 1 zł.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno

Stanisław Komar

Id: 2AA98F98-537C-420D-BC2A-F61F0FFECAC3. Podpisany Strona 1




